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Students’ Science Expo: Najciekawsze projekty studenckie z całej Polski 
 
Ponad 80 kół naukowych zaprezentuje się podczas Students’ Science Expo w Hali 
Stulecia. To pierwsze tego typu ogólnopolskie targi we Wrocławiu, na których będzie 
można zobaczyć najciekawsze studenckie projekty z różnych uczelni. Początek 
wydarzenia w środę, 3 października, o godzinie 9.  
 
W programie targów znalazły się m.in. prezentacje osiągnięć kół naukowych, prelekcje i 
wykłady oraz panele dyskusyjne na temat rozwoju start-upów i finasowania działalności 
studenckiej. 
 
– Students’ Science Expo ma być miejscem połączeń wielu różnych środowisk – 
studentów, pracowników naukowych, przedsiębiorstw i mieszkańców Wrocławia, ze 
szczególnym uwzględnieniem uczniów szkół gimnazjalnych i ponad gimnazjalnym – 
deklarują organizatorzy targów. Wydarzenie ma też zachęcić polskie firmy do wspierania 
merytorycznego i finansowego działalności studenckich kół naukowych oraz stworzyć 
okazję do podniesienia poziomu ich działań i projektów.  
 
Swój udział zapowiedzieli studenci z uczelni wyższych m.in. w Krakowie, Szczecinie, 
Warszawie, Częstochowie, Łodzi, Gdańsku, Białymstoku, Katowicach i oczywiście we 
Wrocławiu.  
 
Politechnikę Wrocławską będą reprezentować 22 koła i organizacje studenckie, w tym: 
Koło Naukowe Competitive Programming Preparation, TK Games, Koło Naukowe 
Projektantów Chemicznych Consilium, Studenckie Koło Naukowe Urbanistyki  'Cardo', 
Koło Naukowe Pojazdów Niekonwencjonalnych Off-Road, Koło Naukowe Automatyki i 
Robotyki "Robocik", PWr Solar Boat Team, PWR Racing Team, BANG Biochemistry and 
Nanophysics Group, Wroclaw Space and Aviation Group, a także  Akademicki Klub 
Lotniczy PWr, Koło Naukowe Logistics, Koło Naukowe Grupa Młodych Geodetów, Koło 
Naukowe REVIMINING, Koło Naukowo-Badawcze GIS, Koło Naukowe Wydziału 
Chemicznego "Allin", Koło Naukowe Humanizacja Środowiska Miejskiego czy 
Stowarzyszenie Naukowe Studentów Automatyk. 
 
Na swoich stanowiskach zaprezentują konstruowane przez siebie urządzenia, pojazdy, a 
także opowiedzą o rozmaitych projektach z różnych dziedzin nauki, w których 
uczestniczą. Będzie to dal nich także okazja, żeby podpatrzeć, nad czym pracują ich 
koleżanki i koledzy z innych miast. 
 
Organizatorami Students’ Science Expo 2018 są: Samorząd Studencki PWr, Fundacja 
Manus przy współpracy Politechniki Wrocławskiej, Forum Uczelni Technicznych oraz 
Parlamentu Studentów RP. Projekt dofinansowało Ministerstwo Nauki i Szkolnictwa 
Wyższego. 

 
Więcej szczegółów na stronie internetowej targów http://sse.pwr.edu.pl/. 

 Wstęp jest otwarty dla wszystkich zainteresowanych. 
 

Informacje dla mediów umieszczane są na stronie: 
http://pwr.edu.pl/  


